
HOTĂRÂRE
privind rezilierea contractului de concesiune nr.1695/29.05.2006 încheiat între 
Consiliul Local al Platonesti si S.C.SUPER GOLF S.R.L. “ Bucuresti 

Consiliul Local al comunei Platonesti 
    Având în vedere:  

- raportul de specialitate nr.158/18.01.2012 întocmit de  Ilie Ioana Cristina ,referent 
achizitii publice  prin care solicită initierea unui proiect de hotărâre privind 
rezilierea contractului de concesiune  cu S.C. SUPER GOLF S.R.L. “ Bucuresti; 

- prevederile contractului de concesiune nr.1693/29.05.2006 si ale actului aditional 
nr.1798 din14.05.2009   

În temeiul Legii nr.215/2001 – legea administratiei publice locale, republicată si 
completată, adoptă prezenta:

HOTĂRASTE
   
Art.1. Se constată rezilierea  de drept a contractului de concesiune  nr. 1693/2006, 
încheiat între Consiliul Local al comunei Platonestil  si ,,S.C. SUPER GOLF SRL” 
Bucuresti din cauza nerealizarii obligatiilor concesionarului. 
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică ,,SC SUPER GOLF SRL”  – 
Bucuresti în termen de 10 zile de la data adoptării prezentei hotărâri de către 
Secretarul comunei..
                 
                 
                 

                       Presedinte de sedintă                                    Contrasemnează
                                                                                                SECRETAR, 
                        Savu Vasile                                                  Pavel Neluta

Nr.14
Adoptata la Platonesti
Astazi, 02.02.2012


